
2025 年 4 月

お客様各位

イビケン株式会社 建装事業部

ードけ→ふ料p
9

-

化粧板および加工品価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品に対し格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、 化粧板及び加工品の商品につきまして、 前回実施させていただいた価格改定後も

原材料の高騰が止まらない情況に加え、 物流費・ 人件費・燃料費など、 各種費用も上昇が

続いております。

このような状況から、 弊社といたしましてもコストアップを吸収する限界を越える状況

に至り、 このたび商品価格を改定させていただく事となりました。

お客様には何卒ご理解いただきますとともに、 今後も変わらぬご愛顧賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

対象商品および価格改定幅

【化粧板】 約 6%~10 ％の値上げ

・ メラミン化粧板•特殊化粧板

・エッジ材（木ロテ ー プ）

【加工品】 約10%~1 5 ％の値上げ （後加工費用は最大 1,000 円の値上げ）

・ポストフォ ー ムカウンター

・ ペイントエッジ（木口塗装）カウンター

・オ ー ダー メラミン扉〔IBITICO〕

•他、 ポリ棚板・テ ー ブル・什器等

実施時期

2 0 2 5 年 7 月 2 2 日（火）出荷分より

以上










